
       公告日期：112年 1月 3 日 

       製表日期：111年 12月 30 日 

       製表人:  里長 石忠勝 

里幹事 林重光        

臺北市大安區群英里里鄰經費 111 年度全年執行情形一覽表   

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

里鄰建設

服務經費 

二、其他里內

公共區域認養

之必要支出 

111.12.31 2264元 場地保險費 2264元 100% 里辦公處雇工 111.1.10  

五、活動中心

及里 民活動

場所空 間維

護與 經 營 

111.12.31 4320元 

4968元 

9180元 

8424元 

購置喇叭線 2條 2160*2 4320元 【經】 購

置傳輸線 2 條 2484*2 4968 元 

購置混音器 1 台 9180 元  

購置無線麥克風 1 組 8424元 

100% 

100% 

100% 

100% 

 

昶宏通信有限公司 

 

111.8.10  

十、為民服務

設施之購置、

租用及維修 

111.12.31 26316 元 

18000 元 

14502 元 

購置投影機 26316 元 

購置電冰箱 18000 元 

影印機租用 14502 元 

100% 

100% 

100% 

毓昇科技有限公司 

大潤發量販店 

言瑞股份有限公司 

111.6.20 

111.8.19 

111.12.12 

 

十一、里內防疫、

保健、防災、救災

器材之購置(或租

用)及其他小型零

星工程或公共設

施 

111.12.31 43800 元 

 

 

 

 

冷氣機 43800 元 100% 

 

 

 

帝一有限公司 

 

 

111.10.12 

 

 

 

 

十二、辦理節

慶、公益、環

保等相關活動 

111.12.31 168226元 年終大掃除暨春節揮毫 7749 元 

元宵節 45954元 

輪椅幼兒園 2770元 

中元普度 2159元 

重陽節 37329元 

聖誕節 72265元 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

里辦公處 

鍵毓精密股份有限公司 

家樂福量販店 

鍵毓精密股份有限公司 

鍵毓精密股份有限公司 

好市多量販店 

111.1.22 

111.2.19 

111.6.11 

111.8.6 

111.10.1 

111.12.24 

 



經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

急難救助

貧病慰問  

環保雇工 111.12.31 60000 60000 100% 里辦公處 111.12.15  

二代健保補充

保費  

111.12.31 2357元 2357元 100% 里辦公處 111.12.15  

急難救助貧病

慰問  

111.12.31 35000元  35000元 100% 里辦公處 111.12.15  

獎助學金 111.12.31 19076元  19076元 100% 里辦公處 111.12.15  

節慶活動  111.12.31 194363元 新春團拜 14450元 

元宵節 57582元 

母親節 42435元 

重陽節 26100元 

聖誕節 53796元 

100% 大潤發股份有限公

司等 

全聯福利中心等 

111.2.6 

111.2.27 

111.5.8 

111.10.1 

111.12.24 

 

志工餐會費用  111.12.31 99972元 99972元  100% 悅上海餐廳 111.1.29  

編輯費  111.12.31 15705元 15705元 100% 賴氏印刷設計有限

公司 

111.12.15  

印刷費  111.12.31 44100元 44100元 100% 賴氏印刷有限公司 111.12.30  

老人活動點心  111.12.31 9547元 9547元 100% 好市多有限公司 111.12.30  

藝文活動  111.12.31 31419元 31419元 100% 好市多有限公司 111.12.30  

國旗、旗頭 111.12.31 10920元 10920元 100% 華豐禮品旗幟社 111.10.13  

冷氣機 111.12.31 53500元 53500元 100% 帝一有限公司 111.10.12  

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

敦親睦鄰互

助聯誼活動 

敦親睦鄰互助

聯誼活動 

111.10.1 

 

60000元 

 

睦鄰活動重陽節 60000元 100% 

 

群英樂團、大潤發量

販店 

111.10.1  

經費別 項目 預定完成 

日    期 

核准金額 已支付經 

費及細項 

辦理進度

（％） 

承做廠商 經費核銷

報核日期 

備    註 

資源回收補

助款 

重陽節麵線禮盒 111.12.31 29258元 麵線禮盒 29258元 100% 協錩食品有限公司 111.10.1  

 


